График приема 
физических и юридических лиц руководством 
АО «Национальные информационные технологии» на 2024 год

	№
п/п
	 ФИО руководителя  

	Должность
	Дни и часы приема граждан
	Место расположения

	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	
Конирбаев Баян Кайратович
	
Председатель Правления
	Первый четверг месяца 

11:00-12:00
	







БЦ EXPO
	Жунусова Дарига

	2
	

Мун Дмитрий Андреевич
	
Заместитель Председателя Правления
	Второй четверг месяца 

11:00 - 12:00
	
	Дуйшембиева Назкен

	3
	
Аширбеков Саян Мейрамович

	
Заместитель Председателя Правления
	Третий четверг месяца 

11:00-12:00
	
	Даулет Сагимбай

	4
	
Оразалимов Шыңғыс Айдарбекұлы
	
Заместитель Председателя Правления

	Четвертый 
четверг месяца 

11:00-12:00
	
	Айдарова Айсана




Телефон для предварительной записи: +7 (7172) 70-19-99
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